
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 27.03.2025 r.  
 

Platforma zakupowa 
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu przetargowym 

 
Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/5/4-1/25 
 

Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą artykułów medycznych” 
Nr postępowania: 5/25/ZP 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W ZAKRESIE PAKIETU NR 13 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
Oferta 1: AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego, Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna, 
ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk, NIP: 9571064185 
Pakiet 13: Filtry oddechowe z kwotą: 5 513,40 zł.   
 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana 
za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ.  
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 
przez następujących Wykonawców: 
 

 

„Zakup wraz z dostawą artykułów medycznych” 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1 AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego  
Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna  
ul. Przyrodników 1C 
80-298 Gdańsk  
NIP: 9571064185 

 
Pakiet 13: 5 513,40 zł 

6 MEDOX PRO Sp. z o.o., Sp.k. 
ul. Grodzka 20/4 
70-560 Szczecin 
NIP: 6722083145 

Pakiet 13: 5 853,60 zł  

 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 
Dotyczy pakietu nr 13 
 
 



 

 

 
 

 
        Dyrektor 

        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 

 
 
 

       (podpis elektroniczny) 

 

 

 

 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym 

1x Platforma zakupowa  

Nr 
pakietu 

Nr oferty Nazwa firmy Obliczenia dot. ceny brutto 
oferty 

Obliczenia dot. 
terminu płatności  

(w dniach) 

Suma pkt 

Pakiet 13 
 

Oferta 1 AKSIS Hurtownia Sprzętu 
Medycznego Ignaciuk Spigarski 
Spółka Jawna 

5 513,40 x 100  
 5 513,40 x 60%      

60,00 10 x 100  
 10 x 40% 

40,00 100,00 

Oferta 6 MEDOX PRO Sp. z o.o., Sp.k. 
 

5 513,40  x 100 
 5 853,60 x 60% 

56,51 10 x 100 
10 x 40% 

40,00 96,51 


		2025-03-27T15:01:27+0100




